
江南区バス
時　刻　表

料　金
大人（中学生以上）

※令和5年12月1日現在

210円均一

小学生未満
無料

小学生
平　日：110円均一
土曜・休日：50円均一

●12月31日～1月3日は休日ダ
　イヤで運行します。
●到着時刻は目安です。交通状
　況等により、遅延する場合が
　あります。

区バス位置情報
システム｢ｅ区バス｣

新
潟
市
民
病
院
行

停留所 平　　日 土曜・休日
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

アスパーク亀田 9:17 10:12 12:02 14:44 16:12 17:56 9:17 10:17 11:55 14:44 16:17 17:56
城山 9:21 10:16 12:06 14:48 16:16 18:00 9:21 10:21 11:59 14:48 16:21 18:00
亀田中学前 9:22 10:17 12:07 14:49 16:17 18:01 9:22 10:22 12:00 14:49 16:22 18:01
亀田上町 9:24 10:19 12:09 14:51 16:19 18:03 9:24 10:24 12:02 14:51 16:24 18:03
亀田仲町 9:25 10:20 12:10 14:52 16:20 18:04 9:25 10:25 12:03 14:52 16:25 18:04
亀田下町 9:25 10:20 12:10 14:52 16:20 18:04 9:25 10:25 12:03 14:52 16:25 18:04
亀田駅西口 7:37 9:30 10:25 12:15 13:25 14:57 16:25 18:09 9:30 10:30 12:08 13:30 14:57 16:30 18:09
亀田第一病院前 = 9:31 10:26 12:16 13:26 14:58 16:26 18:10 9:31 10:31 12:09 13:31 14:58 16:31 18:10
旭３丁目 7:39 9:32 10:27 12:17 13:27 14:59 16:27 18:11 9:32 10:32 12:10 13:32 14:59 16:32 18:11
鵜ノ子 7:40 9:33 10:28 12:18 13:28 15:00 16:28 18:12 9:33 10:33 12:11 13:33 15:00 16:33 18:12
江南区役所 7:42 9:35 10:30 12:20 13:30 15:02 16:30 18:14 9:35 = 12:13 13:35 = 16:35 =

江南警察署前 7:45 9:38 10:33 12:23 13:33 15:05 16:33 18:17 9:38 10:36 12:16 13:38 15:03 16:38 18:14
亀田工業団地入口 7:48 9:41 10:36 12:26 13:36 15:08 16:36 18:20 9:41 10:39 12:19 13:41 15:06 16:41 18:17
イオンモール新潟南 7:51 9:44 10:39 12:29 13:40 15:11 16:39 18:23 9:44 10:43 12:23 13:45 15:10 16:45 18:21
下早通 7:55 9:48 10:43 12:33 13:44 15:15 16:43 18:27 9:48 10:47 12:27 13:49 15:14 16:49 18:25
長潟 7:57 9:50 10:45 12:35 13:46 15:17 16:45 18:29 9:50 10:49 12:29 13:51 15:16 16:51 18:27
鐘木鍋潟 = 9:54 = 12:39 = 15:21 = = 9:54 = 12:33 = 15:20 = =

鍋潟新田 = 9:55 = 12:40 = 15:22 = = 9:55 = 12:34 = 15:21 = =

鍋潟宮前 7:58 9:56 10:46 12:41 13:47 15:23 16:46 18:30 9:56 10:50 12:35 13:52 15:22 16:52 18:28
丸潟 7:59 9:57 10:47 12:42 13:48 15:24 16:47 18:31 9:57 10:51 12:36 13:53 15:23 16:53 18:29
新浦 8:00 9:58 10:48 12:43 13:49 15:25 16:48 18:32 9:58 10:52 12:37 13:54 15:24 16:54 18:30
嘉木 8:02 10:00 10:50 12:45 13:51 15:27 16:50 18:34 10:00 10:54 12:39 13:56 15:26 16:56 18:32
新天野 8:03 10:01 10:51 12:46 13:52 15:28 16:51 18:35 10:01 10:55 12:40 13:57 15:27 16:57 18:33
曽野木連絡所前 8:04 10:02 10:52 12:47 13:53 15:29 16:52 18:36 10:02 10:56 12:41 13:58 15:28 16:58 18:34
曽野木ニュータウン南 8:06 10:04 10:54 12:49 13:55 15:31 16:54 18:38 10:04 10:58 12:43 14:00 15:30 17:00 18:36
曽野木ニュータウン 8:07 10:05 10:55 12:50 13:56 15:32 16:55 18:39 10:05 10:59 12:44 14:01 15:31 17:01 18:37
曽野木団地 8:08 10:06 10:56 12:51 13:57 15:33 16:56 18:40 10:06 11:00 12:45 14:02 15:32 17:02 18:38
東京学館前 8:12 10:10 11:00 12:55 14:01 15:37 17:00 18:44 10:10 11:04 12:49 14:06 15:36 17:06 18:42
鳥屋野潟公園前 8:13 10:11 11:01 12:56 14:02 15:38 17:01 18:45 10:11 11:05 12:50 14:07 15:37 17:07 18:43
新潟市民病院 8:15 10:13 11:03 12:58 14:04 15:40 17:03 18:47 10:13 11:07 12:52 14:09 15:39 17:09 18:45



●運賃は後払いです。お降りの際
にお支払いください。
●お支払いは現金のほか「りゅー
と」等のICカードがご利用いた
だけます。「シニア半わりりゅー
と」ご利用の方は、半額の運賃で
ご利用いただけます。回数券、定
期券はご利用できません。
●障がいのある方は半額の運賃
でご利用いただけます。（一部介
護人も半額となります。） お支
払いの際に手帳（身体障害者手
帳、療育手帳、精神障害者保健
福祉手帳）をご提示ください。 
※手帳は顔写真付きのものに
限ります。 
●新潟市内に住んでいる65歳以
上で運転免許証を返納された
方は半額の運賃でご利用いた
だけます。 お支払いの際に運転
経歴証明書をご提示ください。 

運営
　新潟市江南区役所
　地域総務課
〒950-0195
新潟市江南区泉町3丁目
4番5号

TEL 025-382-4619

TEL 025-271-1155

FAX 025-381-7090

区バスの運行に関すること
新潟交通観光バス株式会社
本社営業所

ア
ス
パ

ー

ク
亀
田
方
面
行

停留所 平　　日 土曜・休日
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

新潟市民病院 6:55 7:40 8:35 10:28 11:20 13:10 14:20 15:55 17:20 8:40 10:28 11:25 13:10 14:25 15:55 17:25 18:51
鳥屋野潟公園前 6:56 7:41 8:36 10:29 11:21 13:11 14:21 15:56 17:21 8:41 10:29 11:26 13:11 14:26 15:56 17:26 18:52
東京学館前 6:57 7:42 8:37 10:30 11:22 13:12 14:22 15:57 17:22 8:42 10:30 11:27 13:12 14:27 15:57 17:27 18:53
曽野木団地 7:01 7:46 8:41 10:34 11:26 13:16 14:26 16:01 17:26 8:46 10:34 11:31 13:16 14:31 16:01 17:31 18:57
曽野木ニュータウン 7:02 7:47 8:42 10:35 11:27 13:17 14:27 16:02 17:27 8:47 10:35 11:32 13:17 14:32 16:02 17:32 18:58
曽野木ニュータウン南 7:03 7:48 8:43 10:36 11:28 13:18 14:28 16:03 17:28 8:48 10:36 11:33 13:18 14:33 16:03 17:33 18:59
曽野木連絡所前 7:05 7:50 8:45 10:38 11:30 13:20 14:30 16:05 17:30 8:50 10:38 11:35 13:20 14:35 16:05 17:35 19:01
新天野 7:06 7:51 8:46 10:39 11:31 13:21 14:31 16:06 17:31 8:51 10:39 11:36 13:21 14:36 16:06 17:36 19:02
嘉木 7:07 7:52 8:47 10:40 11:32 13:22 14:32 16:07 17:32 8:52 10:40 11:37 13:22 14:37 16:07 17:37 19:03
新浦 7:09 7:54 8:49 10:42 11:34 13:24 14:34 16:09 17:34 8:54 10:42 11:39 13:24 14:39 16:09 17:39 19:05
丸潟 7:10 7:55 8:50 10:43 11:35 13:25 14:35 16:10 17:35 8:55 10:43 11:40 13:25 14:40 16:10 17:40 19:06
鍋潟宮前 7:11 7:56 8:51 10:44 11:36 13:26 14:36 16:11 17:36 8:56 10:44 11:41 13:26 14:41 16:11 17:41 19:07
鍋潟新田 = = 8:52 = 11:37 = 14:37 = 17:37 8:57 = 11:42 = 14:42 = = =

鐘木鍋潟 = = 8:53 = 11:38 = 14:38 = 17:38 8:58 = 11:43 = 14:43 = = =

長潟 7:13 7:58 8:56 10:46 11:41 13:28 14:41 16:13 17:41 9:01 10:46 11:46 13:28 14:46 16:13 17:43 19:09
下早通 7:14 7:59 8:58 10:47 11:43 13:29 14:43 16:14 17:43 9:03 10:48 11:48 13:30 14:48 16:15 17:45 19:11
イオンモール新潟南 7:18 8:03 9:02 10:51 11:47 13:33 14:47 16:18 17:47 9:07 10:52 11:52 13:34 14:52 16:19 17:49 19:15
亀田工業団地入口 7:21 8:06 9:05 10:54 11:50 13:36 14:50 16:21 17:50 9:09 10:54 11:54 13:37 14:56 16:22 17:52 19:17
江南警察署前 7:24 8:09 9:08 10:57 11:53 13:39 14:53 16:24 17:53 9:12 10:57 11:57 13:40 14:59 16:25 17:55 19:20
江南区役所 = 8:12 9:11 11:00 11:56 13:42 14:56 16:27 17:56 9:15 = 12:00 13:43 = 16:28 = =

鵜ノ子 7:25 8:15 9:13 11:02 11:58 13:44 14:58 16:29 17:59 9:17 10:59 12:02 13:45 15:01 16:30 17:58 19:22
旭３丁目 7:26 8:16 9:14 11:03 11:59 13:45 14:59 16:30 18:00 9:18 11:00 12:03 13:46 15:02 16:31 17:59 19:23
亀田第一病院前 = 8:17 9:15 11:04 12:00 13:46 15:00 16:31 18:01 9:19 11:01 12:04 13:47 15:03 16:32 18:00 19:24
亀田駅西口 7:30 8:20 9:17 11:06 12:02 13:48 15:02 16:33 18:05 9:21 11:04 12:08 13:50 15:07 16:35 18:04 19:26
亀田下町 8:21 9:18 11:07 12:03 13:49 15:03 16:34 9:22 11:05 12:09 13:51 15:08 16:36 19:27
亀田仲町 8:22 9:19 11:08 12:04 13:50 15:04 16:35 9:23 11:06 12:10 13:52 15:09 16:37 19:28
亀田上町 8:23 9:20 11:09 12:05 13:51 15:05 16:36 9:24 11:07 12:11 13:53 15:10 16:38 19:29
亀田中学前 8:25 9:22 11:11 12:07 13:53 15:07 16:38 9:26 11:09 12:13 13:55 15:12 16:40 19:31
城山 8:26 9:23 11:12 12:08 13:54 15:08 16:39 9:27 11:10 12:14 13:56 15:13 16:41 19:32
アスパーク亀田 8:29 9:26 11:15 12:11 13:57 15:11 16:42 9:30 11:13 12:17 13:59 15:16 16:44 19:35


